
Česká republika 

Státní oblastní archiv v Třeboni 
Zámek 110 

379 11 Třeboň 

 

Č.j.:SOAT-2823/2014 

         V Třeboni dne 12.6.2014 

Počet listů:2 

Počet příloh:0 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE   č. 2 
 

k Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

„Stavební úpravy objektů bývalého kláštera Augustiniánů v Třeboni – 2. etapa 

 

 

DOTAZ: 

 

Předmět:  Dotaz k VZ Stavební úpravy objektů bývalého Kláštera Augustiniánů v 

Třeboni - 2. etapa 

Datum:  Wed, 11 Jun 2014 10:46:42 +0200 

Od:   

Komu:  <zdenka.sotova@tb.ceskearchivy.cz> 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Stavební úpravy objektů bývalého Kláštera Augustiniánů v Třeboni - 2. etapa 

  

Dotazy k veřejné zakázce:  

  

·         V zadávací dokumentaci uvádíte minimální náklady na činnost archeologa a 

restaurátora pro objekt čp. 137. V rozpočtu je položka pouze na činnost restaurátora. 

V objektech čp. 139 a čp 125 je taktéž uvedena položka pro dohled restaurátora. Platí tedy 

doporučená cena ze zadávací dokumentace na činnost restaurátora pouze pro objekt čp. 137?  

·         U objektu čp. 137 jsou  v rekapitulaci výkazu výměr procentuelně vyčíslené vedlejší 

rozpočtové náklady. Musíme je dodržet? 

·         V objektu čp. 137 nejsou součástí rozpočtu hasicí přístroje. Dle požární zprávy by měly 

být dodány. 

  

 

 ODPOVĚĎ: 

 

Zadavatel uveřejňuje na Profilu zadavatele www.softender.cz/mvcr v souladu s čl. 16 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Stavební úpravy objektů bývalého kláštera 

Augustiniánů v Třeboni – 2. etapa, jako Dodatečnou informaci č.2 tuto odpověď: 

  

 Náklady na činnost archeologa a restaurátora uveďte v souladu s čl. 9.1.12 Zadávací 

dokumentace pouze u objektu čp.137. Vámi kalkulované náklady nemohou být nižší 

než náklady stanovené v zadávací dokumentaci. Tyto náklady budou zahrnovat činnost 

archeologa a restaurátora na všech objektech (čp. 125, čp. 137, čp. 139 a čp. 173). 

Činnost restaurátora předpokládáme podle podmínek orgánů památkové péče pouze 

http://www.softender.cz/mvcr


u objektu čp. 137. Dohled restaurátora uvedený v položkách pro objekty čp. 125 a 

čp. 139 uveďte ve Vámi kalkulované výši. 

 Procentuálně vyčíslené náklady na vedlejší rozpočtové náklady podle rekapitulací 

výkazů výměr není nutné dodržovat. Toto pravidlo použijte u všech objektů (čp. 125, 

čp. 137, čp. 139 a čp. 173) a nákladů, které jsou ve výkazech výměr kalkulované 

v procentech; vycházejte z Vašich kalkulací. 

 Do nabídkového rozpočtu na objekt čp. 137 zahrňte položky na dodávku a montáž 

hasicích přístrojů v počtu podle PBŘ – tj.: 9 ks PG6 a 1 ks PHP (práškový nebo 

pěnový). 

 

 

 

 

PhDr. Václav Rameš v.r. 

      Ředitel ČR-Státního oblastního archivu v Třeboni 


